

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez

Senado Académico

CERTIFICACIÓN NÚMERO 15-65

La que suscribe, Secretaria del Senado Académico del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICA que en reunión ordinaria celebrada en la sesión del martes, 25 de agosto de 2015 este organismo eligió para formar parte de la JUNTA CONSULTIVA DEL PLAN DE PRÁCTICA INTRAMURAL UNIVERSITARIA DEL RECINTO UNIVERSITARIO DE MAYAGÜEZ a los siguientes profesores:

REPRESENTANTE DOCENTE

Dr. Iván Baigés (2015-2016)

REPRESENTANTE DOCENTE ALTERNO

Dr. Lorenzo Saliceti (2015-2016)

Los doctores Iván Baigés y Lorenzo Saliceti fueron electos por el término de un (1) año.

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes, bajo el sello de la Universidad de Puerto Rico a los veintiséis días del mes de agosto del año dos mil quince, en Mayagüez, Puerto Rico.

Judith Ramírez Valentir

Secretaria

LPM